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Töltött káposzta fesztivál
A XIII. Mezőberényi Töltött Ká- főbb eredményeit. Babinszki vértelepüléséről, Csantavérről a 
poszta Fesztivált 2024. szeptem- Panna egy népdallal köszöntötte Csipetke Tánccsoport. Kísért a 
ber 21-én tartották meg a piacté- az ünneplő szervezetet. Ludas Zenekar.
ren és annak környékén. Hagyományosan a töltött káposz- A Berényi Népdalkör délben lé-
A megnyitón Siklósi István pol- ta fesztiválon tartották meg A leg- pett színpadra, ugyanakkor kez-
gármester megköszönte a főző- szebb konyhakertek verseny díj- dődött a Mesterségkóstoló a piac-
csapatoknak, hogy a megválto- átadását is. Az idei versenyre tíz csarnok melletti pavilonban Me-
zott helyszínre is eljöttek. Kifej- kertet neveztek. A háromtagú zsű- zőberény Város Óvodai Intéz-
tette, az új helyet az indokolja, ri: Dévényi Csilla elnök, Hernádi ménye munkatársaival. A gye-
hogy tavaly a főzés után a fiatalok Mihály és Magyar Pál döntése rekek kipróbálhatták a mártott-
koncertet szerveztek, és az na- szerint a normál ötven négyzet- gyertya készítését, a mézeskalács 
gyon jól sikerült. Mivel az ifjú- méter feletti kategóriában Nagy díszítését, a nemezelést, a 
ságot szeretnék a rendezvénynek Ferenc lett az első Szabóné Szöl- gyöngyfűzést, az agyagozást, to-
megnyerni, ezért kezdeménye- lősi Anna és Szűcs Mónika előtt. vábbá festhettek, színezhettek.
zésüket felkarolták. Az idei fesz- A díszkertet ápolók között Ke- A Mezőberényi Városvédő és Vá-
tiválra sikerült elhívni a Bagossy rekes Józsefné végzett az élen, rosszépítő Egyesület tombola-
Brothers Companyt. Siklósi Bokorné Varga Katalin a má- sorsolása után a Hárem Orientális 
István a rendezvény jövőjéről sodik, Szokola Edit a harmadik Tánccsoport lépett színpadra 
megemlítette, a BEM kezdemé- helyen végzett. Az ötven négyzet- őket,  a ZumBrigád Team követte. 
nyezését később is folytatni kí- méter feletti vegyes kertek ka- Liszi Melinda, a Békéscsabai 
vánják. tegóriájában Szabó Gyula győ- Jókai Színház színművésze vál-
A Mezőberényi Városvédő és zött Bokorné Varga Katalin La- tozatos műsorában örökzöld pop- 
Városszépítő Egyesület most ün- posi kertje előtt. A közösségi ker- és operettslágereket adott elő.
nepli fennállása 30. évfordulóját. tek kategóriájában a Mezőberé- A színpadon hirdették ki a fő-
Dr. Burján Katalin elnök elmond- nyi Talentum Református Óvoda zőverseny eredményét. A meg-
ta, szervezetük 1994 szeptembe- végzett az első helyen a városi mérettetésre összesen 21 csapat 
rében alakult meg, általában 30- bölcsőde előtt.  nevezett. Az egyik zsűri – Bárdi 
40 tagjuk van, a három évtized A színpadi műsort Hevesi Imre Mihály, Bokor Sándor és Tánczos 
alatt összesen százhúszan tartoz- nyitotta meg gyermeknek szánt Imre – az elkészült ételeket bírálta 
tak az egyesülethez. A alapítók előadásával. el, egy másik pedig a főzőhelyek 
közül ma már csak ketten élnek, Mezőberény várossá nyilvánítá- dekorációját vette szemügyre. Ez 
közülük Konyár Mihály tudott el- sának 35. évfordulója alkalmából utóbbi Bálint Anna, Diószegi 
jönni a rendezvényre, őt dr. Bur- Közös nyelvünk a néptánc cím- Eszter és Schäfer Anett feladata 
ján Katalin a színpadon köszön- mel a Berény, Kis-Berényke és volt. A főzőversenyt a Maczkó 
tötte. Az évforduló alkalmából Berecske Táncegyüttes tartott be- Kft. nyerte meg.

folytatás a 4. oldalonhosszasan sorolta a három évtized mutatót, illetve Mezőberény test-
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EZ TÖRTÉNT A KÉT ÜLÉS KÖZÖTT

MIRŐL TÁRGYALT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET?

Szeptember 4-én a vármegyei vendégül látni rendezvényükön. lehetnek a gyerekek mind szak- telefonon kapott: 2024. október 
közfoglalkoztatási kiállításon mai, mind anyagi oldalról. Tavaly 3-án helyszíni bejáráson tekin-

Szeptember 11-én Kolysza Zol-
vett részt Mezőberény, bemutatva ősztől a Leg a láb Alapfokú Mű- tették meg az esetleges beavat-

tán békési rendőrkapitány és 
vészeti Iskola megszűnése után a foglalkoztatottak értékteremtő kozások felmérése érdekében az 

Jakusovszki Zoltán, a Mezőberé-
pontosan azért mentette az önkor-munkáját. Nagy elismerés, hogy a érintett útszakaszokat.nyi Rendőrőrs parancsnoka jártak 
mányzat, amit lehetett, hogy tel-látogatók közül az asszonyok ál- a polgármesteri irodában. Siklósi Szeptember 21-én került sor a jesen hivatalos körülmények kö-tal készített rongyszőnyegeket István polgármestert többek XIII. Töltött Káposzta Fesztivál zött folytatódhasson a képzés az nagyon sokan vásárolták meg. A között arról tájékoztatták, hogy a megrendezésre, ezúttal a piacté-idei tanévben.kiállítás megnyitóján kiemelkedő lángosos bódé betöréséért felelős ren. A szervezők sok tapasztalatot 

munkájáért elismerést vehetett át személyeket, 2+2 főt elfogták. A Szeptember 18-án gazdálkodói szerezhettek a formabontó hely-
Budainé Kovács Edit a Mező- külön időpontban történt betöré- szakmai egyeztető megbeszélés színen való megrendezés okán, s a 
berényi Polgármesteri Hivatal seknek más-más elkövetői voltak. folyt Csárdaszálláson, elsősorban tapasztalatok leszűrését követően 
humánpolitikai ügyintézője, aki a a Körös-holtágak sorsáról. Me- kell a következő évben a szerve-Szeptember 13-án az általános közfoglalkoztatások kezdete óta zőberény Város Önkormányzatát zést átgondolni. Egy biztos, hogy iskolában elindult néptánctan-az éves programok szervezője, a Hőgye Szabolcs a Pénzügyi, Gaz- a Baráti Egylet Mezőberény szak üzemelésével összefüggő foglalkoztatottak ügyes-bajos dasági Bizottság elnöke képvisel- (BEM) által elindított, de 2023-megbeszélésre került sor a Luther dolgainak intézője, de övé az el- te. Siklósi István polgármester – a ban az önkormányzatnak átadott téri iskolaépület padlástéri aulá-lenőrzéseken való információ- vízmegtartó szerepük miatt – kezdeményezést folytatni kell!jában. Az iskola vezetése és a tan-szolgáltatás feladata is. Munka- nagyon fontosnak tartja a hol-

szak oktatói mellett sok szülő vett társunk az ellenőrzések során Szeptember 24-én megkezdődött tágak további sorsát. Kotrással, 
részt a tájékoztatáson. A szülők mindig naprakész, precíz, és ami a tűzifa/fűtési támogatási kérel-mederrendezéssel vissza lehetne 
kicsit bizonytalanok lettek, hi-talán a legfontosabb, az ellenőrző mek befogadása és elbírálása.állítani a korábbi medreket, 
szen menet közben magánkezde-hatóságok által elfogadott beszá- amely kizárólag állami szerep- Szeptember 25-én Siklósi István ményezéssel egy másik néptán-molókat készít. Az elismerést dr. vállalással, a teljes Köröst érintő levélben fordult a DAREH-hez cos formációt is elindítanak a vá-Takács Árpád főispántól vehette szakaszra vonatkozóan nyerne lomtalanítás és elektronikai rosban azzal az oktatóval, aki a át. értelmet. hulladékgyűjtés ügyében. Kérte, tavalyi tanévben foglalkozott a 

Szeptember 10-én Halász Béla hogy az előző évek gyakorlatának gyerekekkel, s az önkormányzat Szintén szeptember 18-án Siklósi 
gútai polgármester kérésének megfelelően az ősz folyamán is hathatós hozzájárulásával men- István polgármester levélben 
megfelelően támogató szándék- legyen lomtalanítás. Emellett tette a néptáncoktatás lehetőségét fordult a Magyar Közút Nonprofit 
nyilatkozatot írt alá Siklósi István kérte, hogy az elektronikai hulla-a városban. Az iskola munkát Zrt. Békés Vármegyei Igazgató-
polgármester a jövő évi jubile- dékgyűjtésre is adjanak megol-ajánlott a hölgynek, aki először ságához a közútkezelő felügyele-
umi, 40. Gútai Vásár és Búcsú dást, mert a MOHU megalakulása elfogadta, azután néhány nap te alá tartozó utak állapota miatt, 
Napok-ra egy pályázathoz. A óta az önkormányzatnak nincs múltán felmondta a munka- különös tekintettel a gyalogátke-
pályázat Gúta több testvérvárosát lehetősége a korábbi gyakorlat-szerződését. A szülők érthetően lőknél és a kereszteződésekben 
is érinti: ukrán, román és más ma- hezitálnak. Siklósi István polgár- található nyomvályúk megszün- nak megfelelően vállalkozóval 
gyar településeket. Szeretnének mester azon a véleményen van, tetését, a körforgalom állapotá- szerződve elvégezni a feladatot. 
jövőre sok mezőberényi civilt is hogy az iskolánál jó kezekben nak javítását kérve. Választ Várjuk a választ!

A napirend megszavazása után zati képviselők, bizottsági elnö- Önkormányzatának 2025. évi mányból történő törlésről szóló 
közmeghallgatásra került sor, kök és bizottsági tagok tisztelet- éves ellenőrzési tervét. szabályzat kiadásáról szóló 3/ 
ahol elfogadták Mezőberény díjáról szóló 34/2006.(X.17.) 1975. (VII.17.) KM-PM együttes 

Mezőberény Város Önkormány-Város Önkormányzat 2019-2024. MÖK. számú rendeletnek meg- rendelet 18. § (2) bekezdése ér-
zati Képviselő-testülete elfogadta évi ciklusértékeléséről szóló felelően a 2024. május 18. és telmében az 3/2024-es törlési 
Mezőberény Város Közterület-beszámolót. A teljes anyag a 2024. szeptember 30-ig terjedő jegyzékében felsorolt könyvek 
felügyeletének 2024. évi tevé-www.mezobereny.hu weboldalon időszakra vonatkozó képviselő- törlési jegyzékét.
kenységéről szóló beszámolóját.olvasható. testületi, valamint bizottsági ülé-

Mezőberény Város Önkormány-seken való megjelenésekről szóló 
Elfogadásra került a tervezett Elfogadták dr. Kállai-Csarnai zati Képviselő-testülete a neve-kimutatást, hivatkozva Mező-
fásítások megvalósulásáról szóló Judit jegyző tájékoztatását a lési-oktatási intézmények műkö-berény Város Önkormányzati 
beszámoló.szeptember 3-i és szeptember 25-i déséről és a köznevelési intéz-Képviselő-testülete SZMSZ-ről 

rendkívüli zárt ülésen hozott mények névhasználatáról szóló szóló rendeletére. Az adott idő- Mezőberény Város Önkormány-
határozatokról, majd Siklósi 20 /2012 . (VII I .31 . )  EMMI szakban kötelezettséget szegő zati Képviselő-testülete Mező-
István polgármester számolt be a rendelet 24.§ (1) bekezdése alap-képviselő, bizottsági tag nem berény Város Óvodai Intézménye 
két ülés között történt fontosabb ján, a Gyulai Tankerületi Központ volt, így tiszteletdíj-csökkentést 2024/2025. nevelési évre szóló 
eseményekről, intézkedésekről. által a 2025/2026. tanévre meg-nem kellett alkalmazni. munkatervét megismerte, az ab-

állapított kötelező felvételt bizto-
ban foglaltakat jóváhagyta.Mezőberény Város Önkormány- Mezőberény Város Önkormány- sító általános iskolák körzethatá-

zati Képviselő-testülete elfogadta zati Képviselő-testülete módosí- rainak meghatározásával egye-Tudomásul vették az Orlai Petrics 
a Humánügyi Bizottság, valamint totta korábban hozott határoza- tért. Az EMMI rendelet hivatko-Soma Könyvtár, Muzeális Gyűj-
a polgármester által, átruházott tait, így a Tó utcai ingatlanokat a zott rendelkezése alapján a képvi-temény és Művelődési Központ 
hatáskörben hozott döntésekről Center Multi Trafik Bt. helyett a selő-testület fenti véleménye Könyvtára egyes könyveinek ter-
szóló beszámolókat. Szivarvilág Bt. részére értékesíti. kiegészítéseként megállapította, mészetes elhasználódása miatti, a 

hogy Mezőberény jegyzőjének könyvtári állomány ellenőrzésé-Tudomásul vették az önkormány- Elfogadták Mezőberény Város nyilvántartásában szereplő Me-ről (leltározásáról) és az állo-



2024. október 3.

zőberény lakóhellyel, ennek hiá-
nyában tartózkodási hellyel ren-
delkező hátrányos és halmozottan 
hátrányos helyzetű általános 
iskolába járó gyermekek össze-
sített létszáma 73 fő, akik közül 
68 fő (25 fő hátrányos helyzetű és 
43 fő halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermek) a Mezőbe-
rényi Általános Iskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium, 5 
fő (2 fő hátrányos helyzetű gyer-
mek és 3 fő halmozottan hát-
rányos helyzetű gyermek) pedig a 
Mezőberényi Petőfi Sándor E-
vangélikus Gimnázium, Kollé-
gium és Általános Iskola tanulója.

A Mezőberény Város Önkor-
mányzata ajánlatkérő által Az 
alapellátás infrastrukturális fel-
tételeinek javítása Mezőberény-
ben TOP_PLUSZ-3.3.2-21-BS1-
2022-00014 azonosító számú 
projekthez kapcsolódó, házior-
vosi rendelő és védőnői szolgálat 
bútorainak beszerzése tárgyában 
indított ajánlatkérési eljárásban a 
nyertes ajánlattevő kiválasztásra 
került.

A 2024 nyarán Münsingenben 
megrendezett ifjúsági tábor uta-
zási költségeihez 160.000 Ft utó-
lagos hozzájárulásról döntöttek a 
képviselők a Petőfi Sándor Evan-
gélikus Gimnázium, Kollégium 
és Általános Iskola részére.

Átcsoportosítások és fedezetbiz-
tosítások megszavazása után 3. 
alkalommal került módosításra 
Mezőberény Város Önkormány-
zatának 2024. évi költségvetési 
rendelete. A bevételek és kiadá-
sok főösszege (intézményfinan-
szírozással) 6.622.365.600 Ft-ra 
változott.

Mezőberény Város Önkormány-
zati Képviselő-testülete elfogadta 
a 2024. évi XXVII. Berényi Na-
pok szakmai, valamint pénzügyi 
beszámolóját, egyben megkö-
szönte az Orlai ház, a Mezőbe-
rényi Polgármesteri Hivatal, a 
civil szervezetek tagjainak, vala-
mint a rendezvényeken közremű-
ködőknek a végzett tevékeny-
séget.

A képviselő-testület által tárgyalt 
napirendek megtalálhatók a 
www.mezobereny.hu honlapon.

A 2024. június 9-én megválasz-
tott képviselő-testület alakuló 
ülésére 2024. október 7-én került 
sor, a soron következő képviselő-
testületi ülés időpontja: 2024. 
október 28. (hétfő).

Fesetőné Sipos Judit
Titkárság

Lezárult a ciklus

Mezőberény Város Önkormány- képviselők értékelték munkáju- eredménynek gondolja, hogy 
zati Képviselő-testülete szeptem- kat, és hozták meg utolsó dönté- nem kellett pl. önként vállalt 
ber 30-án tartotta utolsó képvise- seiket. feladatokról – például ilyen a la-
lő-testületi ülését. A 2019-2024 bor – lemondani, és nagy lépése-A ciklust értékelő beszámoló tar-
közötti ciklusban történt személyi ket tettek például a fizioterápia, a talmazta az elvégzett munkát, a 
változások után dr. Burján Ka- háziorvosi körzet problémáinak pályázatokat, az elért eredménye-
talin, Miklósik Ivett, Szilágyi Ti- megoldására. A beszámoló el-ket, a még folyamatban lévő fel-
bor, Madarászné Bereczki Zsu- olvasható a www.mezobereny.hu adatokat és szó esett arról is, 
zsanna, Körösi Mihály, Barna oldalon. A fotóról hiányzik Siklósi melyek azok, amik részben való-
Márton, Debreczeni Gábor, Hő- István és Debreczeni Gábor.sultak meg. Siklósi István polgár-

 forrás: Mezőberény Város gye Szabolcs, Dévényi Csilla, mester elmondta, nem könnyű öt 
Önkormányzata Facebook-oldalaPardi Tamás és Tóth Zoltánné éven van túl a város, azonban 

2024. október 7-én tartotta Mező- zeiné Szegedi Erzsébetnek  és kező öt év is a kemény munkáról 
fog szólni és könnyű elképzelé-berény Város Önkormányzati Hőgye Szabolcsnak és a tagjainak 
seket megfogalmazni, álmokról Képviselő-testülete alakuló megválasztása, illetve a nem kép-
beszélni, de az igazi kérdés az, ülését a Városháza dísztermében. viselő bizottsági tagok eskütétele 
miből lesz rá forrás, miből lesz a A Helyi Választási Bizottság történt meg.
megvalósításhoz pénz, és legfő-elnö-kének, Földesi Lajosnénak A megválasztott képviselő-tes-
képpen hogyan, kikkel lehet meg-tájé-koztatóját az önkormányzati tület egyöntetűen fogadta el Sik-
valósítani. képviselők és a polgármester es- lósi István polgármester prog-
Siklósi István kérte a választók – kütétele követte. Az egységesen ramját, aki köszönetet mondott a 
civilek, vállalkozók, magán-

elfogadott Mezőberény Város választás napján szavazatokban 
személyek, intézmények dolgo-

Önkormányzata SzMSz-nek fel- megmutatkozó nagyarányú támo- zóinak – további segítségét, hogy 
ülvizsgálata után a megválasztott gatásért. Köszönetet azért, hogy a együtt tudják a legélhetőbbé tenni 
alpolgármester, Madarászné Be- választók józan mérlegeléssel Mezőberényt.
reczki Zsuzsanna eskütétele, választottak képviselőket a ma- forrás: Mezőberény Város 
majd a bizottság elnökeinek, Me- guk számára, a városnak. A követ- Önkormányzata Facebook-oldala

Alakuló ülés Mezőberényben

Városházi hírek
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folytatás az 1. oldalról
A második helyen a Füstölgő 
Tűzoltók végeztek, a harmadik a 
Retro csajok csapata lett. Külön-
díjat kaptak a Gurmet Gersli 
Gombócok és az MC Mesterek. A 
főzőhelyek dekorációs verse-
nyében is a Maczkó Kft. végzett 
az élen, a Retro csajok és a Barát-
Hi Kör előtt. Ebben a kategó-
riában az Arany Csapat PSG ér-
demelt ki különdíjat.
A mezőberényi közönség ismét 
megcsodálhatta Feyér Zita egye-
dülálló orgánumát. A Cozombolis 
Trió pörgő ritmusú latin zenét 
adott elő. Az Unisex együttes 
legismertebb dalaival lépett fel. A 
XIII. Mezőberényi Töltött Ká-
poszta Fesztivál zárásaként a Ba-
gossy Brothers Company adott 
nagy közönséget vonzó koncer-
tet. A rajongók teljesen megtöl-
tötték a piacteret, soraikban 
túlnyomórészt fiatalokat láttunk, 
akik a nótákat együtt énekelték 
Bagossy Norberttel. 

Töltött káposzta 
fesztivál

Húsz diákot 
támogatnak

Nagy Attila, a BioCleaning me-
zőberényi cég tulajdonosa immár 
második éve támogatja húsz diák 
iskolakezdését. A Városháza 
dísztermében szeptember 8-án 
köszöntötte Siklósi István polgár-
mester a szülőket, a diákokat, ki-
emelte a tanulás és a használható 
tudás fontosságát, illetve azt, 
hogy a felajánlott támogatás jól 
segítheti ezt a folyamatot.
Nagy Attila hangsúlyozta a jól 
választott szakma szeretetét, a 
tanulást és az akaratot. Úgy vélte, 
a támogatást – amennyiben mód-
juk és lehetőségük engedi – to-
vább folytatják, valamint követ-
kező lépésként a továbbtanuló, a 
kiemelkedő szorgalommal és 
kiváló eredménnyel tanulók szá-
mára laptopokat biztosítanak. 
Célja ösztönözni és támogatni a 
mezőberényi fiatalokat.

Fejlesztik a Kálvin utcai óvodát
A Kálvin utcai óvoda – a városban leginkább Magyarvégesi Óvodaként 
ismerik – fejlesztéséről tartottak projektindítót és sajtótájékoztatót 
szeptember 20-án a Városházán. A terv megvalósítására a 2021-2027 
Széchenyi Terv Plusz keretében 160 millió forintos vissza nem 
térítendő európai uniós támogatást nyert az önkormányzat.
Siklósi István polgármester köszöntőjét azzal kezdte, szeptember 30-
án a testület értékelte a most véget érő választási ciklust, és az adatok 
azt mutatják, hogy 2019. és 2024. között a város több mint 5 milliárd 
forint értékű pályázatot nyert. A projektre térve kifejtette, eredetileg 
felújításra és bővítésre pályáztak, de a szűkös források miatt csak a 
felújítást tudják megvalósítani, a bővítést egy későbbi pályázatból 
tervezik.
Siklósi István tájékoztatójából megtudhattuk, jelenleg az épület 
funkcionálisan nem egészen megfelelő. Többek között a gyerekek 
szűkös folyosókat használnak öltözőnek, a csoportszobák pedig 
alulméretezettek. Ezért a jelenlegi beruházásban pótolják a hiányzó 
tereket, így a gyerekeknek elkülönített WC-t és mosdót, a 
pedagógusoknak pedig mellékhelyiséget, öltözőt és zuhanyzót 
alakítanak ki, az épület tetejére egy 10 kW rendszer teljesítményű 
napelemrendszert szerelnek fel, illetve a játszóudvar parkrendezése 
történik meg. Az intézmény 140 négyzetméter alapterülettel 
gazdagodik.
A beruházás keretében előteret alakítanak ki a gyerekek fogadására, 
továbbá tálalókonyhát a kicsik étkezéséhez, teakonyhát és irodát a 
munkatársaknak, valamint sószobát is létrehoznak. A fejlesztés nem 
jelent kapacitásbővítést.
Kissné Wagner Mária, a Mezőberény Város Óvodai Intézménye 
vezetője a Magyarvégesi Óvoda történetéről beszélt. Elmondta, az 
óvodát 1895 szeptemberében nyitották meg a gyerekek előtt, és a 
mostani beruházás befejezését 2025-re, az óvoda fennállása 130. 
évfordulójára tervezik.
Dankó Béla országgyűlési képviselő beszédében azt hangsúlyozta, a 
fiatalok megtartása érdekében egyik fontos tényező a megélhetés 
lehetősége. Az elmúlt időszakban megyénkben 6,8 százalékra 
csökkent a munkanélküliségi ráta és 15 százalékkal nőttek az 
átlagkeresetek. Természetesen lényeges az infrastruktúra kiépítettsége 
és a különböző szolgáltatások, köztük az egészségügyi és a szórakozási 
lehetőségek. Az óvoda mostani felújítása is arra szolgál, hogy a 
fiatalokat helyben tartsa. 

A Vármegyenapot szeptember 7-
én rendezték meg Békéscsabán. A 
vármegyében elsőként Mezőbe-
rényben alakult meg az értéktár 
bizottság, és mára az egyik leg-
több, 158 helyi értékkel büszkél-
kedhet, és immár a nyolcadik vár-
megyei értékről szóló oklevelet 
vehették át.
A Szent István téren álló standon 
településünk a pici hely ellenére 
igyekezett megmutatni sokszínű, 
gazdag értékeit, a kiállításon töb-
bek között a méz, a tészta, Orlai 
Petrics Soma életműve, Debre-
czeni János szőttesei, a berényi 
hímzés, a nyalóka is helyet 
kapott.
A köszöntők után a Vármegyenap 
fővédnöke, Závogyán Magdolna, 
a Kulturális és Innovációs Mi-
nisztérium kultúráért felelős ál-
lamtitkára is megtekintette a 
kiállítást. A színpadon ünnepé-
lyes keretek között Siklósi István 
polgármester és Körösi Mihály, a 
Települési Értéktár Bizottság el-
nöke vette át az első megyei gim-
náziumról benyújtott dokumen-
tum elfogadását igazoló, megyei 
értékért járó oklevelet.
Ezzel nyolc megyei értékkel 
büszkélkedhet a város: a Família-
tészta Kft. lebbencse, tarhonyája, 
eperlevele, sordort csigája, a Bo-
doki Károly Vízügyi Múzeum, 
Orlai Petrics Soma életműve és 
dr. Gschwindt András munkás-
sága.
Mezőberény képviseletében Kö-
rösi Mihály elnökkel beszélgettek 
a helyi értékekről és természe-
tesen a város szülöttjéről, Orlairól 
a Kossuth Rádió Országjáró mű-
sorában.
A Vármegyenapra kilátogatók 
több mezőberényivel találkoz-
hattak a kézműves vásáron, kis-
termelői piacon vagy éppen a 
gyermekek részére kialakított 
népi kézműves sátorban. 

A nyolcadik 
megyei érték

Közfoglalkoztatási kiállítás

A Békés Vármegyei Kormányhi- Vármegye Értékteremtő Közfog-
vatal szeptember 4-én immár ti- lalkoztatásért díjakat, melyet 
zennegyedik alkalommal rendez- Mezőberényből Budainé Kovács 
te meg a közfoglalkoztatási kiál- Edit a polgármesteri hivatal mun-
lítást Békéscsaba főterén, a Szent 

katársa vehetett át.
István téren, itt a hagyományok-

A kiállításon színvonalas műsor-
hoz híven Mezőberény is részt 

ral mutatkozott be a Mezőberényi vett. A standokat Réthy Pál köz-
Malom Fitness DSE csoportja, foglalkoztatási és vízügyi helyet-
illetve kiállított a város német tes államtitkár is meglátogatta. A 

kiállításon átadták a Békés nemzetisége is. 

2024. októberVárosházi hírek
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Vendégek a testvérvárosokból

Testvérvárosaink magyarlakta te- túl részt vettek egy jó hangulatú 
rületeiről, Gútáról, Csantavérről táncházban, illetve Zsótér Mária 
és Szovátáról szeptember 20-21- csapatépítő programján.
22-én fogadtunk vendégeket és A csantavéri néptáncosok a Me-
néptánccsoportokat. A delegá- zőberény Város Óvodai Intéz-
ciók tagjai megtekintették a vá- mény óvónői által szervezett 
rost, részt vettek a töltött káposzta Mesterségkóstolón ajándéktár-
fesztiválon, ellátogattak a német gyakat készítettek. 

forrás: Mezőberény Város közösségi házba és felléptek a 
Önkormányzata Facebook-oldalaberényi néptáncosokkal. Ezeken 

Német közmeghallgatás
A Német Nemzetiségi Önkor- kenységet kívánt. A választások 
mányzat Mezőberény szeptem- alapján ugyanazon személyek 
ber 18-án tartotta éves közmeg- viszik tovább az önkormányzat 
hallgatását, illetve a 2019-2024. feladatait a következő években is.
választási ciklus utolsó ülését. Siklósi István polgármester mél-
Kezdésként a jelenlévők egyper- tatta az önkormányzat eredmé-
ces néma felállással emlékeztek a 

nyeit, a közösségi házban történt 
közelmúltban elhunyt Kreisz 

pozitív változásokat, a rengeteg Tibor egyesületi tagra, aki aktívan 
elvégzett munkát, melynek látha-részt vett a szervezet életében.
tó is az eredménye. A jelenlévő Frei Zita elnök beszámolt az el-
testületi tagok részére egy-egy múlt időszak eredményeiről, te-
oklevelet adott át, mely a város vékenységekről és az elkövet-

kező feladatokról, programokról. elismerése mindazért, amit tettek 
Megköszönte a tagok, a vezető- és tesznek.
ség munkáját és a megválasztott forrás: Mezőberény Város 
tagoknak is eredményes tevé- Önkormányzata Facebook-oldala

Dr. Soós Ferencné 
köszöntése

Dr. Soós Ferencné Erzsike néni 
szeptember 13-án ünnepelte 95. 
születésnapját, ez alkalomból a 
Juhász Gyula utcai idősek ott-
honában köszöntötte Siklósi Ist-
ván polgármester, és átadta az 
Orbán Viktor miniszterelnök által 
aláírt emléklapot és a város 
ajándékát. Mezőberény Város 
Önkormányzata és a város lakói 
nevében jó egészséget kívánunk 
Erzsike néninek!

Mezőberényi orvosok 
a megelőzésről
Mezőberényben a Városháza 
dísztermében 2024. október 4-én 
két fiatal doktornő, dr. Lobmayer 
Fanni és dr. Gézárt Sára tartott 
előadást kiemelten a megelőzés-
ről. Mindketten kötődnek Mező-
berényhez, családjaik, rokonaik 
élnek itt és emlékek is erősítik ezt 
a kötődést.
A rendezvény az október else-
jéhez, a mellrák elleni küzdelem 
nemzetközi napjához illetve hó-
naphoz kapcsolódva került meg-
rendezésre a Magyar Rákellenes 
Liga mezőberényi alapszervezete 
és Mezőberény Város Önkor-
mányzata közös szervezésében. 
Ebben a hónapban események so-
ra hívja fel a figyelmet a beteg-
ségre országszerte. Mezőberény-
ben az alapszervezet megalakulá- doktornőket köszöntve hangsú- A Mezőberényi Mazsorett Együt-
sával egyidőben kezdtek el elő- lyozta, hogy öröm hallgatni két tes közreműködésével Paczuk 
adásokat és sétát szervezni. Az lelkes, egészségünkért tenni aka- Gabriella két dallal, míg a jelen-
idei a rózsaszín szegfűkkel dr. ró fiatal szakembert. A szobornál 

lévők a mécsesek és a rózsaszín 
Bak Mihály szülész-nőgyógyász elmondta azt is, hogy mennyi 

szegfű elhelyezésével tiszteleg-szobránál fejeződött be és itt fe- mindent köszönhet a város dr. 
tek az orvos, a szülész-nőgyó-jezték ki a jelenlévők tiszteletüket Bak Mihálynak, aki egész életét 
gyász előtt.a város egészségügyéért sokat tett az egészségügy szolgálatában 

forrás: Mezőberény Város orvos előtt. élte le Mezőberényben és a me-
Siklósi István polgármester a zőberényi emberekért. Önkormányzata Facebook-oldala

2024. október Városházi hírek
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Sírhely újraváltás 
vagy hosszabbítás
Tisztelt Hozzátartozók!

Közeledik mindenszentek és a 
halottak napja, az eltávozottakra 
való emlékezés ünnepe. Erre a 
napra szokás a sírok megtisztítá-
sa, feldíszítése és gyertyák gyúj-
tása elhunyt szeretteink emléké-
re. A sírhely teljes körű gondozá-
sába a sírhely érvényességének 
hosszabbítása vagy újraváltása is 
beletartozik.

Annak érdekében, hogy a 
vidéken élők és ünnepeken 

hazautazók számára is 
elérhetővé váljon 
szolgáltatásunk,

2024. november 1-én 
pénteken 12-16 óráig,
2024. november 2-án 

szombaton 12-16 óráig
a mezőberényi köztemetőben 

lehetőséget biztosítunk az 
ügyintézésre.

Helyi lakosainkat a polgármesteri 
hivatal 3. számú irodájába várjuk 
ügyintézésre.
A temetési hely felett az rendel-
kezik, aki megváltotta. A rendel-
kezési jog gyakorlása a temetési 
helyre helyezhető személyek kö-
rének meghatározására, síremlék, 
sírjel állítására és mindezek gon-
dozására terjed ki.
Tájékoztatjuk a tisztelt hozzátar-
tozókat, hogy a sírhelyeket típus-
tól függően 10, illetve 25 évente 
újra kell váltani. Megváltás 
hiányában a sírhely feletti ren-
delkezési jogosultság megszűnik, 
és a sírhely újra eladhatóvá válik.
Kérjük, hozzátartozója nyug-
helyének érvényessége hosszab-
bításáról idejében gondoskodjon! 

Bolhapiac

2024 október 12., 
(szombat) 8-11 óra

Mezőberény, piaccsarnok

Kinőtted a ruhádat?
Elolvastad az összes könyved?

A régi játékok már csak 
a helyet foglalják?

Roskadozik a padlás a 
kacatoktól?

Hozd el október 12-én a 
piaccsarnokba!

Kérjük, jelezd az 
asztaligényedet!

Bővebb információ: 
Zolnai Róbert +36 70 313-0107
Mertz Judit +36 20 333-6970

TEHETSÉGKÖZELBEN
komplex tehetséggondozó program

Talentum óvodában zárása a 
A Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízásából a Nemzeti 
Kulturális Támogatáskezelő a Nemzeti Tehetség Programon 
(NTP-TEHETSÉG-23-0233) az NTP támogatásával a Nemzeti 
Tehetség Alapból megvalósult nyertes projekt beszámolója.

A pályázat célja az volt, hogy olyan komplex programok 
megvalósítását segítse elő, amelyek a magas színvonalú 
tehetséggondozást kiemelten kezelik.
Feltétel volt az új kezdeményezésű vagy már hagyományokkal 
rendelkező, az egész nevelési éven átívelő óvodai programok esetében 
legalább 30 órás, óvodai tehetség kibontakoztató, tehetséggondozó 
program megvalósulása az intézményben.
Óvodánkban, a Mezőberényi Talentum Református Óvodában évek 
óta egyedi tehetségfejlesztő program működik Szivárvány Projekt 
néven.
A pozitív elbírálásnak köszönhetően 2.000.000 Ft támogatásból 
gazdálkodhattunk. Az év során sikerült megvalósítani tervezett 
programjainkat. Eljutottunk bábelőadásokra, a Bergengóc zenekarral 
ünnepelhettük a húsvét hagyományát, Dottó vonatozással 
ismerkedtünk városunk nevezetességeivel, biogazdaságot 
látogathattunk meg. A családok érzékenyítésére jó alkalom volt záró 
rendezvényünk.
Sok eszközzel bővült intézményünk, sikerült beszerezni két tabletet és 
egy okostévét, így az infokommunikációs eszközök segítségével még 
több vizuális élményhez tudjuk juttatni gyermekeinket.
Az intézmény fontosnak tartja az óvodások személyiségének minél 
sokrétűbb fejlesztését, élményközpontú nevelését, kihasználva a 
pályázatok adta lehetőségeket is. Ezen célunk megvalósításában nagy 
segítség volt a megnyert pályázat. 

Bálintné Dunai Erika, mester-óvodapedagógus, tehetségfejlesztő

Kőbe vésett várostörténet

Mezőberényben 2023. augusztus Széri-Varga Géza alkotása köré kamerája segítségével olvashat-
20-án adták át a város újratelepí- idén szeptember 30-ra 17 követ ják el, ez a www.mezobereny.hu 
tésének 300. évfordulója tisztele- fektettek le. Az első kő egy QR oldalra vezet, ahol a leírás talál-
tére közadakozásból állított Elő- kódot tartalmaz és további 16 a ható. 
deink emlékére elnevezésű em- város legfontosabb évszámait és forrás: Mezőberény Város 
lékművet a Széchenyi utca – Kos- azok rövid leírását. A kőbe vésett Önkormányzata Facebook-
suth tér kereszteződésében. rövid várostörténetet egy telefon oldala

2024. októberVárosházi hírek / Intézményi hírek
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Gyógyvizes kőkorsó
A hónap műtárgya – 2024. október
Balatonfüred település a XIX. század második 
felétől gyógyforrások vizének forgalmazásá-
hoz sok ezer erre alkalmas úgynevezett Seltersi 
típusú kőkorsót szerzett be a németországi 
Hessen tartomány fazekas központjából. Só-
mázas kőcserépnek is nevezték az anyagának 
rendkívüli keménysége és az alkalmazott külső 
máz miatt. A Füreden használt hengeres Sel-
ters-korsók általában kis eltéréssel 6 deci-
literesek voltak, nem eresztették át a vizet és a 
savaknak is ellenálltak. A speciális palackokat 
az 1870-es évekig gyártották. A füredi gyógy-
vizek Mezőberénybe is eljutottak, a palackokat 
a vásárlók nagy becsben tartották. Később pá-
linkát, ecetet vagy petróleumot tároltak ben-
nük. A bemutatott több mint 150 éves gyógy-
vizes korsó máig megőrizte eredeti állapotát, és 
a mezőberényi muzeális gyűjtemény kiállítá-
sában gyönyörködhetünk benne.    Csete Gyula

110 éve kezdődött

A Múzeumi Esték szeptemberi korabeli forrásokkal, fényképek-
előadásán az 1914-ben, tehát épp kel és dokumentumokkal mutatta 
110 éve kezdődött állami elemi be a településen 110 éve elkez-
népiskolai oktatás mezőberényi dődött állami oktatás történetét.  
vonatkozásairól hallhatott a kö- Hangsúlyozta, hogy a központi 
zönség. A rendezvényt Nagy Fe- állami elemi iskola létrejötte je-
renc nyugalmazott általános is- lentős változásokat hozott Mező-
kolai igazgató köszöntötte, aki berény oktatásában, hiszen az ál-
érintette az oktatás kezdeteit, ki- lami fenntartás nagyobb bizton-
emelte az állami iskolák sze- ságot jelentett az iskola működte-
repét. Ezt követően Henger Péter, tésében. Az előadás végén meg-
a Mezőberényi Helytörténeti és emlékezett a 110 éve született 
Tájvédelmi Egyesület elnöke tar- Hentz Lajos tanári és múzeum-
totta meg előadását. Az előadó alapítói munkásságáról is.

Az Életképek Mezőberényből a civilek és évfordulók 
rendezvénysorozat keretében

 A mezőberényi kosárlabdasport története
Előadó: Iványi László, 

a Mezőberényi Kosárlabda Klub elnöke

Helyszín: Orlai ház (Mezőberény, Fő út 6.)
Időpont: 2024. október 24. (csütörtök) 17 óra

Tudatos jelenlét
A könyvtár ajánlja

A mindfulness egy olyan állapot, világra bizonyos technikákkal, 
amelyben aktívan és nyitottan fi- jobban megismerve azt.
gyelünk a jelen pillanatra, nyo- A következő kötetekben külön-
mon követve gondolatainkat és böző gyakorlatokat találhatnak, 
érzéseinket anélkül, hogy azokat amelyek hozzájárulnak a minden-
megítélnénk. Ezt nem csupán me- napi stressz és szorongás csök-
ditáció során lehet végezni: éle- kentéséhez, valamint hozzá-
tünk bármely pontján koncent- segítenek egy kiegyensúlyozot-
rálhatunk a körülöttünk lévő tabb élethez.

Elismerő oklevelet kaptak

A Békéscsabai Kistérségi Egye- A megmérettetésre nagy lelkese-
sített Szociális Központ és a Nap- déssel készült mindenki már hó-
lemente 2006 Alapítvány a szép- napokkal előtte, aminek meg is 
korúak részére Ki mit tud?-ot lett az eredménye. A Vagány Na-
rendezett. Az eseményre szep- gyik nevű tánccsoport Korda 
tember 12-én került sor a békés- György nagysikerű slágerére elő-
csabai Arany János Művelődési adott Vagány Nagyik a reptéren 
Házban, ahová 10 településről 31 című produkciója a zsűri döntése 
produkcióval érkeztek a magukat alapján tánckategóriában első 
megmérettetni vágyók. A győze- helyezést ért el. Az otthon vers-
lemért bármilyen tudással ver- mondója és dalosaik elismerő 
senybe lehetett szállni, legyen az oklevélben részesültek.
tánc, vers, ének vagy különleges Nagyon büszkék vagyunk lakó-
képesség. inkra, ellátottjainkra, akik szerep-
A Városi Humánsegítő és Szo- lésükkel, jelenlétükkel öregbítet-
ciális Szolgálatot a Juhász Gyula ték az intézmény hírnevét. A Vá-
utcai idősek otthonának ellátottjai rosi Humánsegítő és Szociális 
képviselték, vers- illetve táncka- Szolgálat munkatársai szívből 
tegóriában, az alapszolgáltatás gratulálnak és nagyon jó egész-
idősek klubjának tagjai pedig da- séget, aktív nyugdíjas éveket kí-
los műsorral neveztek a ver- vánnak !
senyre. Schäffer Mártonné igazgatóhelyettes

2024. október Intézményi hírek
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Soltész Rezső ajándékműsora
Az Orlai ház október 2-án meg- gratulál 90-95 éveseknek, és néha találta, és azt kérte tőle, igyekez-
tartott idősek világnapja rendez- megdöbbentő élményben része- zenek a köszöntéssel, mert még a 
vénye igazi ünneppé vált, köszön- sül. Az egyik ház a kertjében egy ki kell mennie a Laposi kertbe.
hető ez Soltész Rezsőnek, aki kö- fölösleges fűszálat se látott, és az A polgármester hangsúlyozta, a 
zel hat évtizedes színpadi múlttal ünnepelt arra panaszkodott, hogy felköszöntött 90, 95, 100 évesek 
a háta mögött, remek régi slá- kora miatt már csak kevesebb kol-

azt üzenik, a hosszú élet titka a cé-
gereket előadva feledhetetlen bászt képes elkészíteni. Egy má-

lok, a tervezés és a munka, ezek szórakozást nyújtott a szépkorú- sik alkalommal az idős hölgy 
segítenek abban, hogy szépko-aknak.  megfedte a családtagjait, amiért 
rúan is fiatalosak maradjunk.Az intézmény színháztermében felásatták a kertet, holott az rend-
Soltész Rezső a műsora után Siklósi István polgármester kö- szerint az ő feladata. A másik ün-

szöntőjében elmondta, gyakran nepeltet Siklósi István a kertben rajongóinak CD-it dedikálta.

Országos Könyvtári Napok 
Az Országos Könyvtári Napok 
keretében szeptember 30-án Ho-
lóka Demeter Péter természet-
védő író volt az Orlai ház ven-
dége, a szerzővel Molnár Lajos 
író, a Mezőberényi Hírmondó 
szerkesztője beszélgetett. Mint 
azt Holóka Demeter Péter el-
mondta, eddig öt kötete jelent 
meg, négy elbeszéléseket, vissza-
emlékezéseket tartalmaz, a leg-
újabb pedig fotóalbum. Az első 
írásait 2005-ben vetette papírra, 
ezek horgászújságokban, turisz-
tikai magazinokban láttak napvi-
lágot, a kedvező visszajelzés után 
rendezte őket kötetbe. Annak 
ellenére, hogy a történetek nagy-
részt Körösladány környékén 
játszódnak, könyvei iránt az 
ország minden vármegyéjéből ér-
deklődnek, a legtöbben termé-
szetesen Békésből.

zik, hogy az unokái kértek tőle vegetáriánus és vegán recepteket fejleszti – például – a képzelőerőt, Molnár Lajos felhívta a jelenlé-
recepteket, ő ezeket kézzel leírta tartalmaz majd. az anyanyelvi készséget, a be-vők figyelmét arra, hogy Holóka 
és a fia küldte tovább e-mailben. Október 3-án A mesék áldásos szédmegértést, az olvasási kész-Demeter Péter szövegei rendkí-
Következő lépésként az unokák hatásai az életre címmel Bartyik séget, a szövegértést, a gondolko-vül érzékletesek, színesek, ma 
receptgyűjteményt kaptak kará- Gitta meseterapeuta tartott elő- dást, a figyelmet. Az érzelmekre már ritkán vagy egyáltalán nem 
csonyra. Ez ismerősei körében adást. Kifejtette, 2012-ben kez- is jó hatással van, erősíti a kö-ismert régi szavakat, szólásokat 
olyan sikert aratott, hogy ők is dett el mesekutatással foglalkoz- tődést, fejleszti az érzelmi intel-használ. A szerző megjegyezte, 
kértek. Így ma már összeállításai ni, és megdöbbent, hogy azoknak ligenciát, növeli az önbizalmat, hogy hatodik kötetének megjele-
hazánkon túl Európa számos milyen sok áldásos hatásuk van, oldja a szorongást. Továbbá isme-nése Elszálló évek, örök emlékek 
országába eljutottak. Első gyűjte- eddig 31-et gyűjtött össze. Hang- retet közvetít, erősíti az immun-címmel év végére várható, és már 
ménye megjelenése után többen súlyozta, minden élethelyzetre rendszert, optimizmusra nevel, dolgozik a következő könyvén.
kérdezték tőle, mikor lesz máso- van megfelelő mese, ha ezt meg- cselekvésre motivál és segíti a Nagy Ferencné Palotai Zsuzsan-
dik, így az is napvilágot látott. találjuk, segít a probléma leküz- személyiségfejlődést.na október 1-én mutatta be recept-
Most a harmadik szakácskönyvén désében. fotónkon Nagy Ferencné Palotai gyűjteményeit. Elmondta, a sza-
dolgozik, ez unokái kérésére Az előadó hangoztatta, a mese Zsuzsanna kácskönyv ötlete onnan szárma-

VOLT EGYSZER
EGY DODÓ BÁCSI

Orlai ház 

(Mezőberény, Fő út 6.)

002024. október 30. 17

EMLÉKKIÁLLÍTÁS

Köszöntőt mond: Siklósi István, 
Mezőberény város 

polgármestere

Megnyitja: dr. Erdész Ádám 
nyugalmazott levéltárigazgató

A kiállítást bemutatja:
Forrainé Kovács Márta 

kurátor, a Munkácsy Mihály 
Múzeum történész muzeológusa

Megemlékezik Irányi Dezsőről a 
fia, Irányi Dezső Rudolf

Megtekinthető: 2024. november 
29-ig az intézmény nyitvatartási 

idejében

Intézményi hírek
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30 éves évforduló
A cégbíróság 1994. szeptember 8- kiadását.
án jegyezte be a Mezőberényi Vá- Régi szép házak felújításáért hu-
rosszépítő és Városvédő Egyesü- szonhárom alkalommal adtuk ki 
letet. Az elmúlt harminc évben a az Épített Örökség-díjat. Csodá-
tagság létszáma mindig változott, latos természet címmel az általá-
összesen százhúszan tartoztak nos iskolások részére kétévente 
hozzánk. Az alapítók közül sajnos hirdetjük meg rajzversenyünket, 
sokan meghaltak, már csak Ko- ennek anyagából kiállítást ren-
nyár Mihályt és Burai Bélát kö- dezünk az Orlai házban. Az én 
szönthetjük. Jelenlegi taglétszá- virágoskertem fotópályázatot a 
munk 34. Nem vagyunk sokan, de neten hirdetjük meg, a látogatók 
lelkes, összetartó közösség a ott szavazhatnak a legjobbakra.
miénk. Sokat teszünk azért, hogy váro-
Nagyban hozzájárultunk ahhoz, sunk rendezett legyen, az utca-
hogy a városi liget szebb és kom- névtáblák sokaságát pótoltuk, fo-
fortosabb legyen, a főbejáratnál lyamatosan felújítjuk a régi kuta-
kaput építettünk, a Szénáskert 

kat, a hirdetőtáblákat, a padokat, a 
utca felőli oldalában fahidat, bent 

térképeket. Az elmúlt eszten-
pedig szalonnasütőt és fedett 

dőben 150 facsemete támrend-
asztalt. A Kossuth térre két fe-

szerét vásároltuk meg, és 50 
deles padot helyeztünk ki, illetve 

facsemetét ültettünk el.támogattuk a szelektív hulla-
Egyesületi tagjaink az elmúlt vá-dékgyűjtő költségeit.
lasztási ciklusban a képviselő-A muzeális gyűjtemény udvari fa-
testületben kamatoztatták a szak-lán elhelyeztük Hentz Lajos em-
mai tudásukat, mindig a lakosság léktábláját, továbbá udvarára te-
érdekeit tartják szem előtt. Szor-lepítettük a kereki kutat. A Kál-
galmazták a fásítási tervet, a mán Fürdőben az alapítónak em-
kamerarendszer felújítását és léktáblát állítottunk, illetve fede-
bővítését, illetve járda- és útfel-les padot tettünk a járda mellé. 
újításokat. Képviselőink támoga-Ezek karbantartására – az öltöző-
ttak minden kezdeményezést, a szekrényekkel együtt – folyama-
ami város érdekeit szolgálta.tosan odafigyelünk, felújítjuk 
A jövőben ifjúsági tagozat létre-őket. 
hozásával szeretnénk a fiatalokat Anyagilag támogattuk dr. Bony-
bevonni a városvédő munkába.hai Mihály Mezőberény monog-

ráfiája című kötetének reprint Dr. Burján Katalin elnök

Arany minősítésű íjászok

A Magyar Íjász Szövetség au- megkapták az arany minősítést.
gusztus 24-25-én rendezte meg a Egy nappal korábban, augusztus 
Szabadtéri Történelmi Íjász 23-án ugyanott tartották meg a 
Nemzeti és Országos Bajnoksá- távcéllövő – ez 35 méter és 145 
gát, ennek idén Komárom adott méter közötti távokat jelent – or-
helyett. Itt fény derült arra, hogy a szágos és nemzeti bajnokságot, és 
hölgyek között az ország két Dürgőné Kovács Piroska ott sem 
legjobb vadászíjásza Mezőbe-

talált legyőzőre. Longbow íjjal 
rényben él. Ebben a kategóriában 

lőtt, és ott is sikerült az arany mi-Dürgőné Kovács Piroska – a 
nősítést szereznie, és mivel ko-gyulai Kerecsényi László Íjász 
rábban ezt már teremben és sza-Egyesület színeiben – az első, 
badtéri országos bajnokságokon míg Kárpáti Henrietta – a békés-
is elérte, így a Magyar Íjász Szö-csabai „Csaba” Lovas-Íjász Kör 
vetség mester fokozatát érde-tagjaként – a második helyen vég-

zett. Pontjaik alapján mindketten melte ki. 

Országos bajnok
A Magyar Tenisz Szövetség 
Kinder Joy of Moving Tennis 
Trophy versenysorozata szep-
tember 7-én és 8-án a Pasaréti 
Tenisz Klubban megrendezett 
8. fordulóval zárult, ahol F9 
kategóriában Eczeti Vince is-
mét a dobogó legfelső fokára 
állhatott. A sorozat legjobbjai 
Sávolt Attilától, a Magyar Te-
nisz Szövetség szakmai igazga-
tójától, Orbán-Sebestyén Kata-
lintól, a gyermektenisz vezető-
jétől és Jani Réka profi teni-
szezőtől ünnepélyes keretek kö-
zött vehették át jutalmukat. 
Eczeti Vince tavalyi F8 sorozat-
győzelme után az idei évben az 
F9 kategóriában is győzött, így 
ismét országos bajnok lett. 
Eczeti Vincze edzője Erdélyi 
Ilus.

Tisztújítást tartottak
A Mezőberényi Erdélyi Kör szep- az egyesületet. Elnökhelyettes: 
tember 2-án tartotta tisztújító dr. Patzer Tímea Mária, pénztáros 
közgyűlését, ezen szinte vala- Ulrich Rudolf Zoltánné, választ-
mennyi tag megjelent. A tisztség- mányi tagok: Barabás Barna Jó-
viselők közül csak az elnök ma-

zsef és Hencsey Melinda. A köz-radt, az idősebbek helyére a köz-
gyűlés jól megtalálta  az egyen-gyűlés fiatalokat választott. Az 
súlyt az Erdélyből elszármazott elnök továbbra is Kajlik Péter Ist-

ván maradt, ő alakulása óta vezeti és anyaországi magyarok között.

fotó:  Szabó Sándor

Aradi vértanúk napja

„175 évvel ezelőtt bátor, harce- sem tettünk másként, főhajtással 
dzett férfiakat fosztottak meg tisztelegtünk és emlékeztünk a 7 
gyalázatos módon az életüktől, nemzedékkel ezelőtt történt ese-
tudatos elrettentésül, példát sta- mények és a mártírhalált halt hő-
tuálva. A magasrangú katona- sök emléke előtt. Műsort a Mező-
tisztek minden gonosz szándék berényi Petőfi Sándor Evangé-
ellenére felemelt fővel, elszántan likus Gimnázium, Kollégium és 
és mély hittel a szívükben néztek Általános Iskola 9. AJTP osztá-
szembe a halállal.“ - kezdte meg- lyos tanulói adtak Kincsesné Ko-
emlékezését Lázárné Skorka Ka- vács Erika és Almási Attila peda-
talin evangélikus lelkész, espe- gógusok felkészítésével és közre-
res-helyettes. Beszédében kitért működésével. A megemlékezés 
arra is, hogy bár a kivégzettekre végén a jelenlévők mécseseket 
18 éven át tilos volt emlékezni, a helyeztek el a muzeális gyűjte-
tiltás nem állhatta útját a tisztelet- mény elé nemrégiben áthelyezett 
nek és a nemzet gyászának. Me- Kossuth Lajos és Széchenyi Ist-
zőberényben 2024. október 6-án ván szobránál.

2024. október Civil hírek
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Városi

Nyugdíjas Klub

Batyus 
táncdélután

A Városi Nyugdíjas Klub batyus táncdélutánja 
2024. október 16. 16 órakor az Orlai házban.

Kérünk minden résztvevőt, hogy hozzon magával egy 
tombolatárgyat.

Élőzene: Tímár Zsolt. 
Bővebb információ és jelentkezés: 

Turcsoginé Jutkánál: 
+36 20 995-4816 számon. 

A belépés ingyenes.

Mezőberény Város Önkormányzata 
és az Orlai ház tisztelettel meghívja

Mezőberény lakosságát
2024. november 1-jén (péntek),

18 órára a városháza előtti
hősi emlékműhöz

az I. és II. világháborúban elesettek,
a Szovjetunióba kihurcolt és ott elhunyt polgári 

áldozatok emlékére tartandó
 halottak napi megemlékezésre
a katolikus egyház szolgálatával.

Közösen hajtsunk fejet
a hősi halottak és az ártatlanul elhurcoltak 

emlékműve előtt, elhelyezve az emlékezés virágait.

MEGHÍVÓ

Fűtési időszak
Az elmúlt évekhez hasonlóan a fűtési időszakban, azaz október 21-
től megváltozik az Orlai ház nyitvatartása. A könyvtári szolgál-
tatásokkal az olvasókat a művelődési központ recepciós pultjánál 
várjuk, a muzeális gyűjtemény munkatársait is itt találhatják meg, a 
Fő út 1-3. szám alatt található kiállítások előzetes bejelentkezés alap-
ján látogathatók. A Madarak Háza Ökoturisztikai Látogató- és Sza-
badidő Központ, valamint a Civil Fejlesztő Központ a fűtési szezon-
ban zárva tart.

Orlai ház 
(Mezőberény Fő út 6.)

2024 november 6. 18.00

Jegyek elővételben a helyszínen 
és Gyomaendrőd, ColorShop 
papírboltban válthatók, illetve 

online a 
blackandwhiterendezveny.

funcode.hu/browse
Jegyárak: október 1-től 4990 Ft, 

előadás napján a helyszínen 5490 Ft 

Fábry Sándor 
önálló estje

Fábry Sándor 
önálló estje

az Orlai házban 
2024. november 15-én.

Ezen a napon délelőtt és délután is vetítéseket tartanak, ahol 
filmeket és rajzfilmeket láthatnak gyermekek és felnőttek 
egyaránt. Kísérőprogramként virtuális játékok várják az 

érdeklődőket az aulában.

Orlai ház
2024. november 20. (szerda) 1900

Szereplők: Nyertes Zsuzsa, Fogarassy Bernadett, 
Egyházi Géza, Várfi Sándor

Rendező: Márton András
Jegyek 4.500 Ft-os áron a helyszínen válthatók az intézmény 
nyitvatartási idejében vagy online a fogiszinhaza.jegy.hu-n

www.pestimuveszszinhaz.hu

Támogató:

4.4.
MEZŐBERÉNYIMEZŐBERÉNYI

Az Orlai ház 
2024-ben is pálinkaversenyt hirdet.

Nevezni fajtánként 3 dl 
(saját vagy bérfőzött) itallal lehet.

Kérjük, ezeket legkésőbb 2024. 
december 2-ig adják le az Orlai ház 

(Mezőberény, Fő út 6.) recepcióján.
Ugyanitt és az intézmény honlapján 

található nevezési lap.
A nyílt zsűrizés időpontja és helyszíne: 
2024. december 11. 17.00, Orlai ház.

Intézményi hírek
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Szenior örömtánc

ND K
NÉPI

DÍSZÍTŐMŰVÉSZETI 
KÖR 

A Csoóri Sándor Alap támogatásának köszönhetően 

FOLYTATÓDIK AZ ORLAI HÁZ HÍMZŐSZAKKÖRE

A szakkört vezeti: Bogárné Szőke Erika népi iparművész
További információ és jelentkezés:  +36 70 400-2474
A foglalkozások tervezett gyakorisága:
 keddenként 14-17 óra

 Várjuk a régi és a 
csatlakozni kívánó új tagokat!

Makramé szakkör
Makramé szakkör indul kezdő szinten 

az Orlai házban szerdánként 15 órától,
megfelelő létszám esetén középhaladó szinten is.

Az ingyenes foglalkozásokat a 
Nemzeti Művelődési Intézet támogatja.

Bővebb információ és jelentkezés: 
Varjú Irén szakkörvezetőnél

 a +36 20 937-3150-es telefonszámon
 vagy az opskmm@gmail.com címen

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

FOLTVARRÓ SZAKKÖR
AZ ORLAI HÁZBAN (Mezőberény, Fő út 6.)

Várjuk a régi és a leendő érdeklődőket az Orlai házba

csütörtökönként 17-20 óráig

Szakkörvezető: Fehér Károlyné | Részvételi díj: 500 Ft/hó
Mindenki saját anyagból dolgozik, 

eszközöket és mintákat a helyszínen biztosítunk. 
Bővebb információ és jelentkezés: 

+36 70 400-2474
Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Csipkekészítő
az Orlai házban péntekenként 15 órától

szakkör 

Szakkörvezető: Hernádi Mihályné
Témák: vertcsipke készítése, horgolás és frivolitás

Bővebb információ és jelentkezés: 
+36 70 400-2474, opskmm@gmail.com

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

SZENIOR ÖRÖMTÁNCSZENIOR ÖRÖMTÁNC

Ősztől újra várja a régi és a leendő érdeklődőket

Boruzsné Szatmári Erzsébet, a foglalkozások vezetője

FOGLALKOZÁSOK MEZŐBERÉNYBEN

- kifejezetten ajánlott 50 év felett
- nincs szükség partnerre, előzetes tánctudásra

- egyszerű, memóriát serkentő koreográfiák
- bármikor be lehet csatlakozni

A rendszeres tánc késlelteti a demencia 
és az Alzheimer-kór kialakulását.

Amire szükség van: kényelmes ruha, váltócipő, víz
Minden szerdán 16 órás kezdéssel

Foglalkozás díja: 1000 Ft/fő/alkalom
Helyszín: Orlai ház  (Mezőberény, Fő út 6.)

Bővebb információ: Boruzsné Szatmári Erzsébet
 szenior örömtáncoktató +36 70 387 4191

HANGFÜRDO
GYÓGYÍTÓ HATÁSÚ HANGREZGÉSEK A TERMÉSZETGYÓGYÁSZATBAN

GYÓGYÍTÓ MEDITÁCIÓVAL

STRESSZOLDÓ

2024. október 24. (csütörtök) 18.00
Orlai ház (Mezőberény, Fő út 6.)

Időtartam: 70 perc

Várunk Benneteket egy újabb élményt adó, egy órás 
stresszoldó, relaxálós hangfürdőre hangtálakkal, 

gongokkal, koshikkal, tingshával, 
óceán dobbal, nyelvdobbal és angyal hárfával.

 
Kérlek, hozz magaddal jógamatracot, egy plédet és 

kispárnát, hogy kényelmesen tudj pihenni.

Részvétel puha, laza, kényelmes öltözetben.
Részvételi díj: 3500 Ft/fő

 
Elérhetőségek:

Tel. / WhatsApp: +36 20 323 0281
Messenger: Tímea Gulyás és a Vitál Műhely 

Természetgyógyászat, Gulyás Tímea, 
Kroyter Alexander oldalon.

Email: 

Szeretettel várunk!

info@vitalmuhely.hu

2024. október
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60 éves találkozó

A Mezőberényi II. számú Általá- jó hangulatú találkozóhoz hozzá- tályfőnök, Józsa Mária, Szász Er-
nos Iskola 1964-ben végzett VIII. járult a vendéglő magas színvo- zsébet, Újhelyi Edit, hátul – 
c. osztálya szeptember 7-én a Tó- nalú szolgáltatása is. Reményeink Szekeres István, Visontai Mátyás 
part Vendéglőben tartotta 60 éves szerint öt év múlva ismét talál-

Kristóf, Halász József, Gyuricza osztálytalálkozóját. Nagy tiszte- kozunk!
Imre, Eiler Dániel, Várhalmi lettel emlékeztünk meg elhunyt Jelen voltak: elöl – Olej Róza, Bé-

tanárainkról és diáktársainkról. A kési Zsuzsanna, Nagy Ferenc osz- Sándor, Mertz Mihály.

Márton-napi 
lampionos felvonulás

Zsíros kenyér 
lilahagymával
A Magyar Vöröskereszt Mezőbe-
rény Település Alapszervezete – a 
szegénység elleni küzdelem vi-
lágnapja alkalmából – 2024. ok-
tóber 20-án a Martinovics utca 
25. szám alatt zsíros kenyeret oszt 
lilahagymával, illetve egy pohár 
meleg teát. 

Márton-napi lampionos felvo-
nulás 2024. november 8-án 17 
órától a „Katicabogár” Evangé-
likus Óvodától a piactérre.  

Kisvárosi Futás
Új szervező: Alföld Turista 
Egyesület
Új helyszín: városi liget
 
Ismét megrendezzük a Kisvárosi 
Futást. Október 19-én reggel 8 
órától a városi ligetben várjuk a 
futni vágyókat. Távok: 5-10-15-
30 kilométer, illetve 21 kilométer 
terepen. Rajtok: 8 órakor 35 kilo-
méter, 9 órakor terep félmaraton, 
10 órakor 5-10-15 kilométer. 
Ismét lesz gyerekfutam. Táv: 
ovifutam és a nagyobbaknak 800 
méter. Nevezés: 7.30-tól a hely-
színen. Nevezési díj minden tá-
von 1500 forint, gyerek távokon 
500 forint. Szeretettel várunk 
mindenkit!

kicsiknek és nagyoknak
2024. október 31-én, 

csütörtökön 
17 órától a piactéren

 
Tökfaragó verseny – hozott 

tökből
Tök jó feladatok – térkép 

alapján felkereshető 
sejtelmes, legalább hét 
halloween helyszínen – 

édességért és tombolajegyért
utána icipici tök jó buli

 
Ami még lesz: apaőrző
meleg tea, zsíros kenyér

Ami kötelező: hozd 
magaddal barátaidat és hozz 

zseblámpát
 

Várja Önöket, Benneteket a 
Mezőberény Értékeiért 
Egyesület és a lelkes 

önkéntesek 

Elkezdődött a versenyszezon

Rutinszerzés és gyakorlás szem- szülés részeként szeptember 14- verseny, hiszen több dobogós he-
pontjàból is hasznosak versenyek én a Veritas Fitness FitKid SE egy lyünk is lett.

A következő alkalommal október előtt az egyèb fellépések, work- akrobatikus workshopot szerve-
5-6-án Cegléden az 1-2. osz-shopok. Szeptember 4-én bemu- zett Békéscsabán. A kétszer há-
tályban versenyeztünk, illetve ok-tatkoztunk a Békés Vármegyei rom órás edzésen több egyesület 
tóber 19-én  Budapesten a 3. Közfoglalkoztatási és Nemzeti- 1-2. osztályú versenyzői vehettek 
osztály országos bajnoksága lesz. ségi Értékek Kiállításon. A bemu- rész. A foglalkozásokat két volt 
Ezután október 30-án indulunk tató után meghívást kaptunk egy válogatott tornász, Selmeczi 
Bulgáriába az Európa Kupára. ebédre a mezőberényi önkor- Bánk és Babos Ádám a budapesti 
(Alsó fotónkon a kijutott ver-mányzat standjánál. A gyerekek Selba Acrobatics, illetve Szom-
senyzők.)ajándékba kaptak levendulapár- bathelyi Péter a Veritas Fitness 
Az indulásig még várjuk támoga-nácskát és kézzel készített gólya- Fitkid SE edzői tartották. Nehéz, 
tásukat! Ezúton is szeretném há-figurát, aminek nagyon örültek. de nagyon hasznos időt tölthet-
lásan megköszönni az eddigi uta-Az Európa Kupára való felké- tünk velük.
lásokat, nagyon sokat segít min-

Az őszi versenyszezon is el-
den kis összeg!

kezdődött. Első versenyünk szep-
Mezőberényi Malom-Fitness 

tember 22-én volt Tömörkény- Diák-Sportegyesület
ben. Ez egy barátságos, meghívá- Bankszámlaszám: 53200077-
sos verseny volt, ahol az őszi or- 11094779-00000000
szágos bajnokságokra és az Közleménybe kérjük, írják bele: 
Európa Kupára felkészülés cél- ADOMÁNY költségek 
jából vettünk részt. Versenykö- fedezésére
rülmények között kipróbálhattuk Köszönjük, hogy segít egyesüle-
a nyáron tanult új elemeket, tünk versenyzőinek!
gyakorlatokat. Jól sikerült a Lészkó –Kurucz Erika

2024. októberCivil hírek
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Egy kedves ismerősöm egyszer nincs, akinek hálásak legyünk, 
arról beszélt, milyen fontos szá- akkor nincs az sem, akit segítsé-
mára ez a szó. Szereti használni, gül hívjunk a bajban…
mert ráirányítja a figyelmét arra, „Szeret az ÚR, azért nincs még 
amije van, amit kap másoktól, végünk, mert nem fogyott el 
ami örömöt jelent az életében. irgalma: minden reggel megújul. 
Október a hálaadás ideje gyüleke- Nagy a te hűséged!“ (Jeremiás 
zeteinkben. A mezőgazdaságból sir. 3,22-23)
élő elődök a betakarítás (az ara- Jeremiás próféta a szent város 
tás, a szüret) végeztével hálát ad- romjai felett állva – akkor, amikor 
tak Istennek mindazért, amivel minden veszni látszik, amikor 
megajándékozta őket. Ez az idő- már elfogyott minden erő és 
szak segít számot vetni azzal, remény – talál okot a hálaadásra. 
hogy bármennyit is dolgozik va- Reggel a mai nap új lehetőségét 
laki, munkájának eredményes- kínálja Isten az ember számára. 
sége nem (csak) rajta múlik. Nagy Azért, mert szeret. Azért, mert 
esőzés, áradás vagy éppen száraz- élünk, mert Vele élhetünk. Hálás 
ság, hűvös idő vagy kánikula, a 

csak az lehet, aki ezt saját éle-
különféle kártevők elszaporodása 

tében megtapasztalta. Aki tudja, 
mind olyan kívülálló ok, ami 

nincs egyedül. Nem egyedül kell 
nagymértékben befolyásolja, mi-

szembenéznie az élet kihívása-
lyen lesz a termés.

ival, hanem mindig van, aki mel-A gyenge termés vagy rosszabb 
lette áll, aki segíti és támogatja. eredmények esetén hibáztatjuk a 
Ezért a szeretetért hálás a ke-körülményeket, eredményesebb 
resztyén ember, nem a nehéz-időszakban pedig büszkék va-
ségekért. Ennek a krisztusi szere-gyunk saját teljesítményünkre. 
tetnek a megtapasztalása adhat (Elég csak visszagondolni az el-
erőt ahhoz, hogy hálánkat kife-múlt hónapok szélsőséges idő-
jezzük Istennek, embertársa-járására: szárazság majd áradás.)
inknak, viszontszeretettel, hála-Nem akkor vagyunk azonban 
áldozattal (adomány), támogatás-realisták, ha túlértékeljük saját 
sal (jótékonykodás, önkéntes-teljesítményünket és büszkék 
ség), mert „Szeret az ÚR, azért vagyunk elért eredményeinkre. 
nincs még végünk, mert nem fo-Ha magunkra, az emberre, mint 
gyott el irgalma: minden reggel legfőbb hatalomra gondolunk, 
megújul. Nagy a te hűséged!“ hiszen ebből a magabiztosságból 

és erőből fakad éppen kiszolgál- Selmeczi Lajos Péter
tatottságunk és magányunk. Ha lelkész

Hála…

A 42. Kereki találkozónak a piac- lenlévőket a régen lakott, saját ta-
csarnok adott otthont szeptember nyájukra. Megható pillanatok 
8-án. A már hagyományosnak voltak, amikor Perényi János ma 
számító esemény az idén picit el- hódmezővásárhelyi, de volt Kere-
tért a korábbiaktól, hiszen kirán- ki lakó néhány szívhez szóló nó-
dulással kezdődött. A részvevők tával lepte meg a jelenlévőket. A 
meglátogatták Frei Andrást a kirándulás részeként megálltak a 
tanyáján, ő az egyetlen, aki ma is keresztnél, ezt az egykor itt lakók 
ott él. Henger Péter néhány mon- emlékére két éve állította a szlo-
dattal ismertette a tanyák helyze- vák nemzetiség. A piaccsarnok-
tét a régi Kerekiben, majd András ban tovább folytatódott a beszél-
bácsi megmutatta otthona udva- getés, Selmeczi Lajos Péter lel-
rát. A végtelen puszta, a rét, a ta- kész asztali áldásával birkapör-
nya hangulata emlékeztette a je- költ volt az ebéd. 

42. Kereki találkozó

Meghívó
 
A Mezőberényi Szlovákok Szervezete és a Mezőberényi Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat tisztelettel meghívja Önt/ Önöket 

Összeköt bennünket a múlt, jelen és jövő
 Szlovák Nemzetiségi Napok Mezőberényben

rendezvényére
2024. október 25-26-27.

 
Program

2024. október 25. péntek
16 órától A szlovák hagyományok bemutatása, kézműves 

foglalkozások gyermekeknek, családoknak
Helyszín: piaccsarnok

 
2024. október 26. szombat
13.30 Tájház eddigi felújításának bemutatása

A felújításról készült kiadvány bemutatása az Országos 
Szlovák Önkormányzat támogatásával
Helyszín: Mezőberény, Madarász utca 21. szám

14:30 Érkezés a piaccsarnokba
15 órától Köszöntés

Kulturális csoportok bemutatkozása
16 órától Mamicska konyha bemutatkozása

Környező települések szlovák ételeket készítenek segítve és 
támogatva a rendezvény megvalósítását
Kulturális műsor, zene, tánc és vacsora biztosítja a jó 
hangulatot
Zenét szolgáltat Lustyik István és Zsótér Csaba
Helyszín: piaccsarnok

 
2024. október 27. Vasárnap
10.30 Istentisztelet

Szlovák egyházi énekek közös éneklése
Közreműködnek:
– a békéscsabai Čabianska ružička népkdalkör tagjai
– a mezőberényi Szlovák Pávakör
Helyszín: II. kerületi evangélikus egyház temploma

 
12.00 Ősök sírkertjénél koszorúzás, emlékezés

Helyszín: tót temető
 

A rendezvény megvalósítását támogatta:
Magyarország Kormánya NKUL-KP-1/2024-3-000052 pályázatával

Békés Vármegyei Szlovák Önkormányzat
Országos Szlovák Önkormányzat

Magyarországi Szlovákok Szövetsége Közhasznú Alapítványa

Anyakönyvi hírek
 
Házasságot kötöttek: Szolár József (Mezőberény) és Borsi Szilvia 
Katalin (Mezőberény)
Eltávoztak közülünk: Hoffmann Ádámné Pauló Zsuzsanna (1936), 
Kreisz Tibor Ferenc (1970), Vincze Mihályné Menárik Ilona (1960), 
Beinschrodt Ádámné Braun Mária (1941), Balogh Csaba (1984) 
Puskel Mártonné Králik Judit (1931), Lamersfeld Ferencné Bodó 
Rebeka (1938), Weigert Mihályné Gschwindt Zsuzsanna (1934), 
Adamik Éva Ilona (1967), Timár Béla Vincéné Cserenyecz Edit 
Katalin (1960), Földesiné Kovács Katalin (1960).

2024. október Civil hírek / Hitélet
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Békés Magix 
Fatelep 

Békés Magix 
Fatelep 

Száraz, tavalyi vágású tűzifa 
folyamatosan kapható 

telephelyünkön.
10 mázsától kedvezményes 

kiszállítással.

Tölgy konyhakész 6200 Ft/q, 
kuglizva 6000 Ft/q

Akác konyhakész 6200 Ft/q, 
kuglizva 6000 Ft/q

Érdeklődni lehet: +36 70 281-0941
Békés Szarvasi u.70.

(EUTR : AA0717005)

KOMFORT 
ABC

VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!
MEZŐBERÉNY, KODÁLY ZOLTÁN ÚT 2.

Régi motorokat, veterán autókat keresek: 
Simson, MZ, Jawa, Csepel stb! 
Lehet hiányos, üzemképtelen is! 

+36 20 572-5142

Fa- és műanyag nyílászárók, 
egyedi bútorok, konyhák, belsőépítészet és 

gipszkarton szerelés. 

Bobály András, faipari technikus 
Tel.: +36 30 225-7253, andrasbobaly@gmail.com, 

facebook.com/people/Bobály-András-EV/100087439675394

Bükk hasított tűzifa 5700 Ft/mázsa
Lengyel kazánszén:13.800 Ft/mázsa

Cseh barnaszénre rendelést felveszünk

Tetőcserepek akciós áron rendelhetők, igény 
esetén raklaposan, udvarba lerakva.
Térkövek akciós áron kiszállítva, 
igény esetén udvarba lepakolva.

Cím: Békés, Kossuth Lajos utca 39. 
Telefon: +36 30 299-0621

KÁROLYI TÜZÉP, BÉKÉS


